
Cargo

Cargo

Smlouva o dílo č. 00580-2023-001

Smluvní strany:

Cd Cargo, a.s.
Sídlo:
Zastupující:

lČ,
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním

Jankovcova ] 569/2C, 170 00 Praha 7 - Holešovice
I

281 96 678
CZ28196678

rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844

(dále jen ,,Objednatel")

Alexandra Drtinová
Sídlo: Mezi Zahradami 469, 250 64 Hovorčovice
Zastupující: Alexandra Drtinová
lČ: 643 03 845
DIČ: CZ7558283887
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v živnostenskén] rejstříku MÚ Brandýs nad Labem, ev.Č, 370205-2660

(dále jen ,,Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen ,,Smluvní strany")

uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") (dále jen ,,Smlouva").

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány,
dohodly se na následujícím znění této Smlouvy:

I. Předmět smlouvy

l. Na základě podmínek stanovených v této Smlouvě se Dodavatel zavazuje zajistit pro Objednatele služby
specifikované v článku ll.. této Smlouvy (dále jen ,,služby") v rámci společenské Akce s názvem ,,Reprezentační
ples Cd Cargo, a.s.", pořádané dne 19. l. 2024 v hotelu Clarion Congress Hotel Ostrava, Zkrácená 2703, 700 30
Ostrava - Zábřeh (dále jen ,,Akce") a Objednatel se zavazuje mu za řádně poskytnuté služby uhradit odměnu
stanovenou v souladu s touto Smlouvou,



Il. Závazky Dodavatele

l. Dodavatel se zavazuje Objednateli zajistit na Akci služby dle specifikace a cenové kalkulace uvedené v Příloze č,
l této Smlouvy.

2. V případě nepředpokládané události (živelná pohroma, dopravní nehod& nemoc), kdy se interpreti nebudou moci
zúčastnit Akce, je Dodavatel povinen zajistit, po předchozím písemném odsouhlasení Objednatelem, adekvátní
náhradu. V případě, že Dodavatel nezajistí Objednateli adekvátní náhradu interpretů, na které se dohodnul s
Objednatelem, zavazuje se Dodavatel uhradit Objednateli smluvní pokutu za neúčast každého z interpretů ve výši

III. Závazky Objednatele

]. Objednatel se zavazuje předat Dodavateli nejpozději do 30. ll. 2023 přesný časový harmonogram Akce.

2. Objednatel dále na své náklady zajistí:
· pronájem prostor, ve kterých se Akce uskuteční (Clarion Congress Hotel Ostrava);
· rautové občerstvení při Akci;
· přistup do prostorů sálů a šaten tak, aby Dodavatel mohl řádně plnit sjednané služby v době konání

Akce;
· pořadatelskou službu v době konáni Akce;

lV. Cena a platební podmínky

]. Cena za provedeni Díla byla stanovena dohodou obou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění a tvoří přílohu č. l této Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena uvedená v příloze Č.1 této Smlouvy je stanovena jako cena maximální
a neměnná po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Tato cena kryje veškeré náklady Dodavatele nutné k úspěšnému
realizování Akce.

3. Uvedené ceny jsou bez daně z přidané hodnoty (DPH), která bude vždy připočtena v sazbě platné ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění, jestliže Dodavateli vznikla ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen ,,zákon o DPH") povinnost, tuto daň přiznat.

4. Cenu za provedení díla uhradí Objednatel Dodavateli následovně:

·

·

.

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona o DPH a § 435 zákona č, 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění. Nebude-li faktura splňovat tyto náležitosti nebo náležitosti dle odst. 8 tohoto
článku, má Objednatel právo vrátit Dodavateli neproplacenou faktum, V tomto případě nebude Objednatel v
prodlení s jejím zaplacením a běží mu nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury

6. Faktura musí rovněž obsahovat minimálně tyto další údaje:



"

' výslovný názvev ,,faktura",
· fakturovanou částku s rozpisem výše zdanitelného plněni a DPH,
· číslo této Smlouvy, předmět plnění, číslo objednávky;
' den vystaveni a splatnosti faktury;
· označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit.

7. Faktura bude v papírové podobě zaslána na adresu: Cd Cargo, a.s., Odbor účetnictví, Jankovcova 1569/2c, 170 00
Praha 7, Holešovice.

8. Smluvní strany se v souladu se zákonem o DPH dohodly, že faktura může být též Objednateli zaslána elektronicky
(dále jen ,,Elektronická faktura"), a to výlučně na e mailovou adresu pro dodavatelské faktury
určené na zasílací adresu Cd Cargo, a. s., Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7, Holešovice. Dodavatel se zavazuje,
že Elektronická faktura bude obsahovat náležitosti stanovené příslušnými platnými právními předpisy státu, ve
kterém je Dodavatel usazen. Dodavatel se zavazuje, že Elektronická faktura bude generována přímo z účetního
systému Dodavatele v elektronické podobě a tato elektronická podoba bude představovat originální verzi těchto
dokladů evidovanou v účetnictví Objednatele. V případě, že není možné generovat Elektronickou fakturu přímo z
účetního systému Dodavatele, musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem založeným na
:valifikovaném certifikátu v souladu s aktuálními právními předpisy. Elektronická faktura bude vyhotovena ve
,ormátu PDF v četnosti l faktura = l pdf soubor. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového
dokladu, budou zasílány Objednateli pouze ve formátech RIF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. V případě,
kdy bude zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Dodavatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v
papírové podobě. přijeti Elektronické faktury Objednatelem bude potvrzeno zpětným odesláním zp'ávy o doručeni
na emailovou adresu, z níž byla faktura odeslána.

9. Dodavatel je povinen na jim vystavených fakturách uvádět pouze bankovní účty zveřejněné správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona o DPH. Jestliže Dodavatel uvede na faktuře
bankovní účet nezveřejněný správcem daně výše uvedeným způsobem, faktura nebude uhrazena a bude vrácena.

10. Pokud bude Dodavatel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a zákona o DPH, zavazuje
se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat Objednatele spolu s uvedením data, kdy tato
skutečnost nastala. Pokud budou naplněny podmínky pro vznik ručení podle § 109 zákona o DPH za nezaplacenou
dph z přijatého zdanitelného plněni od Dodavatele, má Objednatel právo bez souhlasu Dodavatele uplatnit postup
zvláštního způsobu zajištění daně podle § 109a zákona o DPH. Při uplatněni zvláštního způsobu zajištěni daně
uhradí Objednatel částku DPH podle daňového dokladu vystaveného Dodavatelem na účet správce daně
Dodavatele a Dodavatele o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce
daně Dodavatele a jeho vyrozuměním o tomto kroku se závazek Objednatele uhradit částku odpovídající výši takto
zaplacené DPH vyplývající z této Smlouvy považuje za splněný.

V. Storno podmínky, smluvní pokuty

]. V případě odstoupení Objednatele od této Smlouvy v niže uvedeném časovém rozmezí, je Objednatel povinen
uhradit Dodavateli niže uvedené storno poplatky z celkové částky za realizaci Akce uvedené v příloze č. l této
Smlouvy bez příslušné sazby DPH (21 %):

·

·
·
·

2. V případě, kdy nebude možné uskutečnit Akci z důvodu nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé
nezávisle na vůli Smluvních stran (vyšší moc), není Objednatel povinen hradit výše uvedený storno poplatek. Za
překážku dle věty první tohoto odstavce se považují taktéž i veškeré okolnosti související zejména s epidemickým/i
onemocněnim/i, a to i tehdy, kdy by taková překážka nebyla v době uzavření této Smlouvy považována
za nepředvídatelnou. V takovém případě náleží Dodavateli pouze náhrada nákladů již vynaložených na konání



Akce, max. však do výše již uhrazené úlohy dle ČI. IV. odst. 3. této Smlouvy. Dodavatel je povinen předložit
Objednateli vyčísleni nákladů vynaložených na Akci včetně dokumentů s tím související. V případě, kdy výše
nákladů vynaložených Dodavatelem na Akci bude nižší než Objednatelem uhrazená záloha dle ČI. IV odst. 3. této
Smlouvy, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli rozdíl mezi výši již zaplacené zálohy a vynaložených nákladů
na účet Objednatele uvedený v záhlaví Smlouvy.

3. V případě, kdy budou ze strany příslušných orgánů státu vydány opatření, které by jakýmkoli způsobem znamenaly
omezeni konání Akce ve stanoveném rozsahu (např. omezený počet osob na Akci) a/nebo by jakýmkoli způsobem
omezovaly účastníky Akce (např. nošeni roušek/respirátorů v uzavřených prostorách), je Objednatel oprávněn
odstoupit od této Smlouvy bez povinnosti úhrady storno poplatku. V takovém případě náleží Dodavateli pouze
náhrada nákladů již vynaložených na konání Akce, max. však do výše již uhrazené zálohy dle ČI. IV. odst. 3. této
Smlouvy. Dodavatel je povinen předložit Objednateli vyčíslení nákladů vynaložených na Akci včetně dokumentů
s tím související. V případě, kdy výše nákladů vynaložených Dodavatelem na akci bude nižší než Objednatelem
uhrazená záloha dle ČI. JV odst. 3. této Smlouvy, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli rozdíl mezi výši již
zaplacené zálohy a vynaložených nákladů na účet Objednatele uvedený v záhlaví Smlouvy.

4. Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy, nezapočíst a nepostoupit pohledávky a závazky plynoucí z této Smlouvy
třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. V případě, že Dodavatel poruší toto smluvní
ujednáni, je Objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši

5, V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktury za akci je Dodavatel oprávněn požadovat po Objednateli
vzájemně dohodnutý úrok z prodlení ve výši stanovené vládním nařízením č. 351/2013 Sb,.v platném znění z
dlužné částky. V případě prodlení s placením nebude za dobu minimálně 14 kalendářních dnů po splatnosti faktury
uplatňován vůči Objednateli tento úrok z prodlení.

6. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy pouze ze zákonem stanovených důvodů.

VI. Registr smluv

]. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že Objednatel je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon
o registru smluv, a důsledků. které jsou s touto skutečností spojeny. Smluvní strany berou na vědomi skutečnost,
že povinné osoby podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, mají povinnost uveřejňovat smluvní
ujednáni v registru smluv pod sankci nenabyti účinnosti takového právního jednání. Povinnost uveřejňovat
smlouvy v registru smluv nenastane v případě, kdy se na dané právní jednání uplatní některá z výjimek uvedená v
zákoně o registru smluv.

2. Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanoveni této Smlouvy obsahuji informace, jež nelze poskytnout při
postupu podle předpisů úpravujicích svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na
které se vztahuje oprávnění mečitelnit jejich obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení této Smlouvy, která byla
zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný
přistup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude Smlouva uveřejněna ve mění,
ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední Smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv, které v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajisti Objednatel, přičemž v podáni
uvede také identifikaci datové schránky druhé strany, a to:



VII. MlČenlivost

]. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace a dokumenty s touto Smlouvou související mají důvěrný
charakter, a žádná Smluvní strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany tyto informace a/nebo
jakékoliv informace, které jsou obchodním tajemstvím druhé Smluvní strany, zveřejnit nebo jinak zpřístupnit
jakékoliv třetí osobě nebo tyto informace využit nad rámec této Smlouvy ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetí
osoby, a to po dobu trvání této Smlouvy a pěti let po skončení její platnosti, s výjimkou případů, kdy je zpřístupnění
těchto informací vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány na základě právních předpisů nebo jedná-
]i se o informace již veřejně přístupné. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na sděleni obou Smluvních stran činěná
v souladu s plněním této Smlouvy vůči odborným poradcům (zejména právním). Pokud závazek mlčenlivosti těchto
třetích osob nebude vyplývat z právních předpisů, příslušná smluvní strana uzavře s takovými osobami dohodu o
utajení poskytovaných informací. PIati dále, že závazek mlčenlivosti je možné v každém jednotlivém případě
vyloučit nebo omezit písemnou dohodou Smluvních stran.

2. Objednatel je oprávněn jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje ochrana dle této
Smlouvy, v případě, že je k takovému postupu povinen na základě platného právního předpisu a/nebo
pravomocného soudního, arbitrážního či správního roZhodnutí s tím, že:

(i) je oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splnění dané
povinnosti,

(ii) zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak, aby úroveň byl minimalizován zásah
do důvěrného charakteru informací.

3. Bez ohledu na jakékoliv jiné ujednání této Smlouvy, jiných dohod či obchodních zvyklostí je Objednatel oprávněn
jednostranně uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a to
zejména (nikoliv však výlučně) v případě, že z pravomocného soudního, arbitrážního či správního rozhodnutí
vyplývá, že uveřejněním v registru smluv je podmíněna účinnost této Smlouvy. Objednatel se zavazuje před
takovým uveřejněním Smlouvy znečitelnit informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a to v rozsahu stanoveném
touto smlouvou.

4. Smluvní strany se dále zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na základě této Smlouvy
a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování osobních údajů jsou Smluvní strany povinny zejména zajistit, aby osobní
údaje byly zpracovány zákonným způsobem, pouze v nezbytném rozsahu a po dobu nezbytně nutnou, a aby osobní
údaje byly technicky a organizačně zabezpečeny tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému
přístupu k těmto údajům, k jejich změně, mlčení nebo ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracováni, jakož i k jinému zneužití. Smluvní strany jsou dále povinny zajistit, aby byly
personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti
vyplývající z právních předpisů, zejména z obecného nařízení o ochraně osobních údajů (gdpr).



VIII. Závěrečná ujednáni

l. Pro vyloučeni pochybnosti se uvádí, že jakákoli zpráva odeslaná druhé smluvní straně prostřednictvím emailu se
považuje za doručenou prvnín) pracovním dnem následujícím po jejím odeslání. Má se za to, že v případě odeslání
jakékoli zprávy druhé straně prostřednictvím poštovních či jiných doručovacích služeb (ne prostřednictvím emailu)
je tato zpráva doručena třetím dnem následujicim po jejím odeslání/v případě doručováni do zahraničí se má za to,
že zásilka je doručena desátým dnem následujícím po jejím odesláni.

2. Zhotovitel přebírá nebezpečí zrněny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

3. Žádná strana nesmí vykonat zadržovací právo k žádným věcem, které jsou ve vlastnictví druhé strany a které má u
sebe.

4. Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ust. § 1978 odst. 2 občanského zákoníku ohledně realizace
odstoupeníjiž marným uplynutím dodatečné lhůty k plnění. Smluvní strany rovněž výslovně uvádí, že tato Smlouva
nemá povahu fixního závazku dle ust. § 1980 občanského zákoníku.

5. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky takto označovanými a číslovanými vzestupnou
řadou po dohodě obou smluvních stran podepsaným i oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánlivým nebo neúčinným,
nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost či neúčinnost ostatních ustanoveni této smlouvy. Strany
se zavazují nahradit neplatné, nevymahatelné, zdánlivé nebo neúčinné ustanoveni ustanovením platným,
vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným právním a obchodním smyslem, případně uzavřít novou
smlouvu tak, aby bylo docíleno původně zamýšleného záměru.

7. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z právních vztahů založených touto Smlouvou nebo v
souvislosti s ni budou řešeny v soudním řízeni u soudu České republiky místně příslušného dle sídla Objednatele
a dle právního řádu České republiky.

8. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti Smluvních stran Smlouvou blíže
neupravené se řidl ustanovením občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na jejich právni nástupce jen
s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

JO. Zhotovitel podpisem smlouvy prohlašuje, že bere na vědomi Etický kodex dodavatele společnosti Cd Cargo, a.s.,
zveřejněný na webové stránce https://www.cdcargo.cb'politikg'-spolecnosti, a zavazuje se dodržovat zásady v něm
uvedené.

l ]. Dodavatel prohlašuje a ujišt'uje Objednatele, že dodržuje a bude dodržovat veškeré uvalené a účinné (mezinárodní)
sankce (např. sankce v důsledku válečného konfliktu mezi Ruskem a Ukrajinou), a že nespolupracuje a nebude
spolupracovat se subjekty, na které se tyto sankce vztahuji, a že na něj samotného ani na žádnou z osob v jeho
vlastnické či organizační struktuře ani na jejího skutečného beneficienta či majitele se žádné z přijatých sankčních
opatření neuplatňuje a neuplatní. Na žádost Objednatele je Dodavatel povinen doložit tuto skutečnost samostatným
písemným potvrzením.

12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží po jednom vyhotovení.
13. Tato Smlouva je výrazem svobodné a jednoznačné vůle obou smluvních stran.



14. Nedílnou součásti této Smlouvy je:
Příloha č. ] - Specifikace služeb a cenová kalkulace

V Pm,, dn, 4<{- 'ZO ij

Za Dodavatele:

ředitelka

Ao· "Op
V Praze dne

Za Objednatele:

"> ¶ "K .

člen představenstva

T

předseda představenstva



Příloha č. l - Specifikace služeb a cenová kalkulace

" e 3 .'.N " " "
· 'I k. is, KČ bez DPH poznámka

K

Hostesky v

Fotografii

,

K

45 000 KČ casino a střelnice je otevřená 5 hodin

25 000 Kc



p 6

g

8

8 10 osob montáž a demo 4 produkční v průběhu

výzdoba potištěný

Í

é 6


